Администрация Ивановского сельсовета
Дивеевского муниципального района
Нижегородской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ
14 сентября 2017 года                                                                                       № 15
О внесении изменений в Положение об условиях оплаты труда работников муниципальной пожарной охраны Ивановского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области, утверждённое распоряжением администрации Ивановского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 21 мая 2015 года № 9
        Руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации:

1. Внести изменения в Положение об условиях оплаты труда работников муниципальной пожарной охраны Ивановского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области, утверждённое распоряжением администрации Ивановского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 21 мая 2015 года № 9:
       1.1. Изложив подпункт 4 пункт 3.3. статьи 3 в следующей редакции:
«Старшему водителю муниципальной пожарной охраны устанавливается надбавка за сложность и напряженность в работе в размере 30 % к должностному окладу».
       2.  Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 октября 2017 года.

       3. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Дивеевского района в сети Интернет.

       4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации                                                              А.Е.Коновалов